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Turvallista ja innovatiivista kosmetiikkaa ilman eläinkokeita 

 
Euroopan Unionissa tulee 11.3.2009 voimaan kaksi kosmetiikan eläinkokeisiin liittyvää kieltoa, 
testauskielto ja markkinointikielto, joista päätettiin kosmetiikkadirektiivin (76/768/ECC) puit-
teissa vuonna 2003. Kosmetiikkayritykset ovat sitoutuneet tarjoamaan kuluttajille turvallista ja 
innovatiivista kosmetiikkaa jatkossa ilman eläinkokeita. 
 
Testauskielto tarkoittaa, että kosmetiikan ainesosien turvallisuutta ei saa enää 11.3.2009 alkaen tes-
tata eläinkokeilla.  
 
Markkinointikiellolla kielletään eläinkokeilla testattuja ainesosia sisältävien kosmetiikkatuotteiden 
myynti. Kielto tulee voimaan testityypistä riippuen joko 11.3.2009 tai 11.3.2013 ja se koskee ainoas-
taan kyseisten päivämäärien jälkeen tehtyjä eläinkokeita. Kielto on porrastettu, koska eläinkokeille 
vaihtoehtoisten menetelmien kehittäminen on tieteellisesti huomattavan haastavaa.  
 
Kiellot eivät näy kuluttajan arjessa, vaan muuttavat tapaa, jolla kosmetiikkaa valmistavat yritykset 
varmistavat tuotteiden turvallisuuden. Aikaisemmin komission ohjeistus kosmetiikan turvallisuuden 
testauksesta sisälsi eläinkokeita, jatkossa turvallisuus varmistetaan ilman eläinkokeita. 
 
Viimeksi kuluneiden vuosikymmenien aikana kosmetiikkateollisuus on panostanut merkittävästi eläin-
kokeille vaihtoehtoisten menetelmien kehittämiseen. Valmiiden tuotteiden testaaminen eläinkokeilla 
lopetettiin paljon ennen kuin siitä säädettiin laissa. Kosmetiikka-ala on ollut ja on erittäin sitoutunut 
eläinkokeille vaihtoehtoisten menetelmien kehittämiseen. Euroopan komissio arvioi työn edistymistä 
vuonna 2011.  
 
Onnistuminen eläinkokeille vaihtoehtoisten menetelmien kehittämisessä edellyttää tuloksellista yhteis-
työtä sidosryhmien kanssa. Kosmetiikka-ala tekee tavoitehakuista tutkimusta muiden teollisuudenalo-
jen ja komission kanssa eurooppalaisessa EPAA-kumppanuushankkeessa (European Partnership for 
Alternatives to Animal Testing). Tutkimusyhteistyö ulottuu myös Euroopan ulkopuoliseen tiedemaail-
maan. Käytännön esimerkkinä alan panostuksesta mainittakoon komission kanssa lanseerattu sys-
teemisen toksisuuden ohjelma, jonka budjetti on yhteensä 50 miljoonaa euroa. 
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Työ- ja elinkeinoministeriön asetus kosmeettisten valmisteiden eläinkoekielloista (108/2009): 
http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2009/20090108 
 
Euroopan kosmetiikka-alan järjestö Colipa: www.colipa.eu  
 
Komission sivut kosmetiikan eläinkokeista: 
http://ec.europa.eu/enterprise/cosmetics/html/cosm_animal_test.htm  
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